

# WICTOR EMANUEL ROLIM DE ARAUJO - ME

Rua Vicente V. da Silva nº 93, Vila Bancaria  
CNPJ: 17.321.531/0001 – 89 - CGF: 06.625854-5  
Lavras da Mangabeira – CE – CEP 63.300-000  
E-mail – [comercialme@hotmail.com](mailto:comercialme@hotmail.com)

A Prefeitura Municipal de UMARI - CE

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão Presencial nº 2019.06.07.1

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS, FRUTAS E VERDURAS, MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA-COZINHA, EXPEDIENTE, ESPORTIVOS, BRINQUEDOS E JOGOS EDUCATIVOS E KIT BEBÊ DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE UMARI/CE

PropONENTE: Wictor Emanuel Rolim de Araújo - ME

Rua Vicente V. da Silva nº 93, Centro Lavras da Mangabeira –CE – CEP 63.300-000 CNPJ: 17.321.531/0001 – 89 - CGF: 06.625854-5

Banco do Nordeste - Agência 072 Conta Corrente: 20608-8

Data da abertura: 01 de Julho de 2019

Horário da abertura: 09:00 (nove horas)

Prazo de entrega: conforme edital

Validade da proposta: 60(sessenta) dias.

Pregão CIF: já incluso todos os custos necessários

## Proposta de Preço

Lote 10 - Materiais de higiene e limpeza

Nº	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Vr Unitário	Vr Total
1	Ácido muriático Cx. c/ 12 x 1000ml	LimpaFacil	Cx	51	R\$ 55,00	R\$ 2.805,00
2	Detergente líquido Cx. c/ 24 x 500ml	Martlux	Cx	259	R\$ 36,00	R\$ 9.324,00
3	Cera líquida Cx. c/ 12 x 750ml	Poltriz	Cx	20	R\$ 58,50	R\$ 1.170,00
4	Água sanitária Cx. c/12 x 1000ml	Juá	Cx	282	R\$ 24,50	R\$ 6.909,00
5	Desinfetante Cx. c/ 12 x 1000ml	Juá	Cx	352	R\$ 34,50	R\$ 12.144,00
6	Odorizador de ar Cx. c/ 12 x 400ml	Bom ar	Cx	43	R\$ 155,00	R\$ 6.665,00
7	Alcool incolor Cx. c/ 12 x 500ml	Itajai	Cx	34	R\$ 98,00	R\$ 3.332,00
8	Limpa vidros Cx. c/ 12 x 500ml	Facilita	Cx	27	R\$ 56,50	R\$ 1.525,50
9	Lustra móveis Cx c/ 12 x 200ml	Facilita	Cx	18	R\$ 132,00	R\$ 2.376,00
10	Polidor de alumínio Cx. c/ 24 x 500ml	Kaçan	Cx	31	R\$ 45,50	R\$ 1.410,50
11	Sabão em barra Cx. c/ 10 x 1000g	Espumil	Cx	55	R\$ 46,50	R\$ 2.557,50
12	Sabão em pó Cx. c/ 24 x 500g	Brilhante	Cx	208	R\$ 60,00	R\$ 12.480,00
13	Amaciante de roupa embalagem de 1 litro	Facilita	Und	199	R\$ 3,49	R\$ 694,51

323  
77

# WICTOR EMANUEL ROLIM DE ARAUJO - ME

Rua Vicente V. da Silva nº 93, Vila Bancaria  
CNPJ: 17.321.531/0001 - 89 - CGF: 06.625854-5  
Lavras da Mangabeira - CE - CEP 63.300-000  
E-mail - [comercialw@hotnail.com](mailto:comercialw@hotnail.com)

14	Inseticida aerossol, inodoro, 300 ml	Strak	Und	118	R\$	4,19	R\$	494,42
15	Limpador de use geral (Multuso) 500ml	Mais familia	Und	460	R\$	0,99	R\$	455,40
Valor Total do Lote								R\$ 64.342,83
sessenta e quatro mil, trezentos e quarenta e dois reais e oitenta e três centavos								

Lavras da Mangabeira - CE, 01 de Julho de 2019

*Victor Emanuel Rolim de Araujo*

Victor Emanuel Rolim de Araujo  
Proprietario  
CPF 028.211.813-61



# WICTOR EMANUEL ROLIM DE ARAUJO - ME

Rua Vicente V. da Silva nº 93, Vila Bançaria  
CNPJ: 17.321.531/0001 – 89 - CGF: 06.625854-5  
Lavras da Mangabeira – CE – CEP 63.300-000  
E-mail – [comercialwe@hotmail.com](mailto:comercialwe@hotmail.com)

A Prefeitura Municipal de UMARI - CE

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão Presencial nº 2019.06.07.1

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

**Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS, FRUTAS E VERDURAS, MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA-COZINHA, EXPEDIENTE, ESPORTIVOS, BRINQUEDOS E JOGOS EDUCATIVOS E KIT BEBÊ DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE UMARI/CE**

PropONENTE: Wictor Emanuel Rolim de Araújo - ME

Rua Vicente V. da Silva nº 93, Centro Lavras da Mangabeira –CE – CEP 63.300-000 CNPJ: 17.321.531/0001 – 89 - CGF: 06.625854-5

Banco do Nordeste - Agência 072 Conta Corrente: 20608-8

Data da abertura: 01 de Julho de 2019

Horário da abertura: 09:00 (nove horas)

Prazo de entrega: conforme edital

Validade da proposta: 60(sessenta) dias.

Pregão CLF: já incluso todos os custos necessários

## Proposta de Preço

### Lote 11 - Materiais de higiene e limpeza

Nº	Especificação	Marcas	Unidade	Quantidade	Vr Unitário	Vr Total
1	Espoma de aço pct com 08 unidades	Bombril	Pct	229	R\$ 1,90	R\$ 435,10
2	Pedra sanitária	Star	Und	820	R\$ 0,70	R\$ 574,00
3	Esponja dupla face para lavar louça pct c/ 03 unidades	Wisk	Pct	512	R\$ 1,60	R\$ 819,20
4	Flanela 30 x 50cm	Coriri	Und	294	R\$ 3,45	R\$ 1.014,30
5	Pano de chão pct. c/ 03 unidades	Alklin	Pct	345	R\$ 8,20	R\$ 2.829,00
6	Pano de prato pct c/ 06 unidades	Cariri	Pct	233	R\$ 22,50	R\$ 5.242,50
7	Escova para sanitário	Lyd	Und	133	R\$ 4,25	R\$ 565,25
8	Luvas de borracha	Danny	Par	200	R\$ 8,90	R\$ 1.780,00
9	Aparelho de barbear descartável	Probank	Und	120	R\$ 4,60	R\$ 552,00
10	Querosene psra l,Impeza, embalagem de 1 litro	Jacaré	L	63	R\$ 6,90	R\$ 434,70
11	Toalha de rosto	Santista	Und	138	R\$ 4,25	R\$ 586,50
12	Vassoura de nylon com cerdas macias	Profil	Und	263	R\$ 4,00	R\$ 1.052,00
Valor Total do Lote						R\$ 15.884,55

THS 345

# WICTOR EMANUEL ROLIM DE ARAUJO - ME

Rua Vicente V. da Silva nº 93, Vila Bançaria

CNPJ: 17.321.531/0001 – 89 - CGF: 06.625854-5

Lavras da Mangabeira – CE – CEP 63.300-000

E-mail – [comercialwe@hotmail.com](mailto:comercialwe@hotmail.com)

quinze mil, oitocentos e oitenta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos

Lavras da Mangabeira - CE, 01 de julho de 2019

*Victor Emanuel Rolim de Araujo*

Victor Emanuel Rolim de Araujo

Proprietario

CPF 028.211.813-61



# WICTOR EMANUEL ROLIM DE ARAUJO - ME

Rua Vicente V. da Silva nº 93, Vila Bancaria

CNPJ: 17.321.531/0001 – 89 - CGF: 06.625854-5

Lavras da Mangabeira – CE – CEP 63.300-000

E-mail – comercialwe@hotmail.com

A Prefeitura Municipal de UMARI - CE

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão Presencial nº 2019.06.07.1

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS, FRUTAS E VERDURAS, MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA-COZINHA, EXPEDIENTE, ESPORTIVOS, BRINQUEDOS E JOGOS EDUCATIVOS E KIT BEBÊ DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE UMARI/CE

Proponente: Wictor Emanuel Rolim de Araújo - ME

Rua Vicente V. da Silva nº 93, Centro Lavras da Mangabeira –CE – CEP 63.300-000 CNPJ: 17.321.531/0001 – 89 - CGF: 06.625854-5

Banco do Nordeste - Agência 072 Conta Corrente: 20608-8

Data da abertura: 01 de Julho de 2019

Horário da abertura: 09:00 (nove horas)

Prazo de entrega: conforme edital

Validade da proposta: 60(sessenta) dias.

Prego CIF: Já incluso todos os custo necessário

## Proposta de Preço

Lote 12 - Materiais de higiene e limpeza

Nº	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Vr Unitário	Vr Total
1	Papel higiênico fardo c/ 16 x 4 rolos	Familiar	Fardo	312	R\$ 32,50	R\$ 10.140,00
2	Rodo plástico 30 cm	Proill	Und	244	R\$ 5,80	R\$ 1.415,20
3	Rodo plástico 40 cm	Proill	Und	214	R\$ 8,70	R\$ 1.861,80
4	Vassoura de palha	Produtor	Und	224	R\$ 1,49	R\$ 333,76
5	Vassourão de magcava	Proill	Und	92	R\$ 13,70	R\$ 1.260,40
6	Palito de dente caixinha com 100 unidades	Gina	Und	594	R\$ 2,35	R\$ 1.395,90
7	Guardanapo de papel folha simples 24cmx22cm pacote c/ 50 unidades	Absoluto	Pct	714	R\$ 3,85	R\$ 2.748,90
8	Papel toalha 22,5 x 21,50 cm, com 60 folhas, pacote com 2 rolos	Absoluto	Pct	437	R\$ 3,85	R\$ 1.682,45
9	Sacola plástica para lixo cap. 15 lts	Fotlar	Pct	513	R\$ 4,25	R\$ 2.180,25
10	Sacola plástica para lixo cap. 30 lts	Fotlar	Pct	698	R\$ 4,25	R\$ 2.966,50
11	Sacola plástica para lixo cap. 50 lts	Fotlar	Pct	798	R\$ 4,25	R\$ 3.391,50

# WICTOR EMANUEL ROLIM DE ARAUJO - ME

Rua Vicente V. da Silva nº 93, Vila Bancaria

CNPJ: 17.321.531/0001 - 89 - CGF: 06.625854-5

Lavras da Mangabeira - CE - CEP 53.300-000

E-mail - [comercialwe@hotmail.com](mailto:comercialwe@hotmail.com)

12	Sacola plástica para lixo cap. 100 lts	Fotlar	Pct	498	R\$	4,25	R\$	2.116,50
Valor Total do Lote		R\$ 31.493,16						
trinta e um mil, quatrocentos e noventa e três reais e dezesseis centavos								

Lavras da Mangabeira - CE, 01 de Julho de 2019

*Victor Emanuel Rolim de Araujo*

Victor Emanuel Rolim de Araujo

Proprietario

CPF 028.211.813-61



*φ*

*TRC*



# WICTOR EMANUEL ROLIM DE ARAUJO - ME

Rua Vicente V. da Silva nº 93, Vila Bancaria

CNPJ: 17.321.531/0001 – 89 - CGF: 06.625854-5

Lavras da Mangabeira – CE – CEP 63.300-000

E-mail – [comercialwe@hotmail.com](mailto:comercialwe@hotmail.com)

A Prefeitura Municipal de UMARI - CE

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão Presencial nº 2019.06.07.1

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

**Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS, FRUTAS E VERDURAS, MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA-COZINHA, EXPEDIENTE, ESPORTIVOS, BRINQUEDOS E JOGOS EDUCATIVOS E KIT BEBÊ DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE UMARI/CE**

Proponente: Wictor Emanuel Rolim de Araújo - ME

Rua Vicente V. da Silva nº 93, Centro Lavras da Mangabeira –CE – CEP 63.300-000 CNPJ: 17.321.531/0001 – 89 - CGF: 06.625854-5

Banco do Nordeste - Agência 072 Conta Corrente: 20608-8

Data da abertura: 01 de Julho de 2019

Horário da abertura: 09:00 (nove horas)

Prazo de entrega: conforme edital

Validade da proposta: 60(sessenta) dias.

Pregão Clf: Já incluso todos os custos necessários

## Proposta de Pregão

### Lote 20 - Materiais de Expediente

Nº	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Vr Unitário	Vr Total
1	Clips para papel nº 06 com 50 unidades	Chaparrau	Cx	149	R\$ 3,15	R\$ 469,35
2	Clips para papel nº 02 com 100 unidades	Chaparrau	Cx	251	R\$ 2,95	R\$ 740,45
3	Grampeador de mesa, capacidade para 20 Fl	Jocar	Und	138	R\$ 6,00	R\$ 828,00
4	Grampeador em metal, 265mm cap. 100 Fl	Jocar	Und	54	R\$ 55,00	R\$ 2.970,00
5	Grampo galvanizado 26/6 caixinha c/ 5.000 unidades	Frama	Cx	142	R\$ 5,00	R\$ 710,00
6	Grampo galvanizado 23/6 caixinha d 5.000 unidades	Frama	Cx	132	R\$ 5,00	R\$ 660,00
7	Grampo trilho caixinha d 50 unidades	Acc	Cx	141	R\$ 14,50	R\$ 2.044,50
8	Tesoura 7 polegadas	Jocar	Und	102	R\$ 3,00	R\$ 306,00
9	Perfurador de papel tamanho p	Jocar	Und	91	R\$ 9,80	R\$ 891,80
10	Perfurador de papel tamanho m para 20Fl	Jocar	Und	71	R\$ 29,00	R\$ 2.059,00
11	Perfurador de papel tamanho g, para 100Fl	Adeck	Und	66	R\$ 130,00	R\$ 8.580,00
12	Tesoura escolar sem ponta	Cis	Und	295	R\$ 2,75	R\$ 811,25
13	Prancheta de madeira	Acrimed	Und	122	R\$ 6,00	R\$ 732,00



# WICTOR EMANUEL ROLIM DE ARAUJO - ME

Rua Vicente Y. da Silva nº 93, Vila Bancaria

CNPJ: 17.321.531/0001 - 89 - CGF: 06.625854-5

Lavras da Mangabeira - CE - CEP 63.300-000

E-mail - [comercialwe@hotmail.com](mailto:comercialwe@hotmail.com)

	Valor Total do Lote								
14	Percevejo Omm, caixa com 100 unidades	Acc	Cx	131	R\$	4,00	R\$	524,00	
15	Estilete médio	Jocar	Und	109	R\$	2,80	R\$	305,20	
16	Extrator de grampo em ferro	Acc	Und	128	R\$	2,20	R\$	281,60	
17	Tesoura tamanho 19cm	Jocar	Und	71	R\$	15,50	R\$	1.100,50	
18	Tesoura tamanho 15 cm	Jocar	Und	80	R\$	11,80	R\$	944,00	
19	Tesoura para picotar	Jocar	Und	67	R\$	10,00	R\$	670,00	
20	Guilhotina até 30 folhas	Itm	Und	15	R\$	150,00	R\$	2.250,00	
					R\$ 27.877,65				
vinte e sete mil, oitocentos e setenta e sete reais e sessenta e cinco centavos									

Lavras da Mangabeira - CE, 01 de Julho de 2019

*Victor Emanuel Rolim de Araujo*

Victor Emanuel Rolim de Araujo

Proprietário

CPF 028.211.813-61





# WICTOR EMANUEL ROLIM DE ARAUJO - ME

Rua Vicente V. da Silva nº 93, Vila Bancária  
CNPJ: 17.321.531/0001 – 89 - CGF: 06.625854-5  
Lavras da Mangabeira – CE – CEP 63.300-000  
E-mail – comercialwe@hotmail.com

A Prefeitura Municipal de UMARI - CE

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão Presencial nº 2019.06.07.1

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

**Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS, FRUTAS E VERDURAS, MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA-COZINHA, EXPEDIENTE, ESPORTIVOS, BRINQUEDOS E JOGOS EDUCATIVOS E KIT BEBÊ DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE UMARI/CE**

Proponente: Wictor Emanuel Rolim de Araújo - ME

Rua Vicente V. da Silva nº 93, Centro Lavras da Mangabeira –CE – CEP 63.300-000 CNPJ: 17.321.531/0001 – 89 - CGF: 06.625854-5

Banco do Nordeste - Agência 072 Conta Corrente: 20608-8

Data da abertura: 01 de Julho de 2019

Horário da abertura: 09:00 (nove horas)

Prazo de entrega: conforme edital

Validade da proposta: 60(sessenta) dias.

Preço CIF: Já incluso todos os custo necessário

## Proposta de Preço

### Lote 21 - Materiais de Expediente

Nº	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Vr Unitário	Vr Total
1	Papel madeira	Novoprint	Fl	474	R\$ 1,00	R\$ 474,00
2	Papel almaço pacote d 400 folhas	Abc	Pct	176	R\$ 39,00	R\$ 6.864,00
3	Papel ofício A4 Resma d 500 folhas	Chamex	Resma	2650	R\$ 25,00	R\$ 66.250,00
4	Papel ofício n 09 Resma d 500 folhas	Chamex	Resma	803	R\$ 25,00	R\$ 20.075,00
5	Papel ofício A2 Resma d 500 folhas	Chamex	Resma	615	R\$ 25,00	R\$ 15.375,00
6	Papel jornal 500 folhas	Sm	Resma	90	R\$ 25,00	R\$ 2.250,00
7	Papel duplex	São miguel	Fl	440	R\$ 1,55	R\$ 682,00
8	Papel veludo	São miguel	Fl	450	R\$ 1,10	R\$ 495,00
9	Papel para fax	Masterprint	Und	3	R\$ 15,00	R\$ 45,00
10	Papel contínuo p/folha de pagamento - lab. 2.	São miguel	Cx	35	R\$ 260,00	R\$ 9.100,00
11	Carbono dupla face caixa com 100 folhas	Carbex	Cx	27	R\$ 45,00	R\$ 1.215,00
12	Papel para c/achá Pct com 50 tolas	São miguel	Pct	58	R\$ 75,00	R\$ 4.350,00
13	Papel crepom	São miguel	Und	491	R\$ 1,90	R\$ 932,90

# WICTOR EMANUEL ROLIM DE ARAUJO - ME

Rua Vicente V. da Silva nº 93, Vila Bancaria

CNPJ: 17.321.531/0001 - 89 - CGF: 06.625854-5

Lavras da Mangabeira - CE - CEP 63.300-000

E-mail - [comercialwe@hotmail.com](mailto:comercialwe@hotmail.com)

14	Papel seda	São miguel	Und	495	R\$	0,30	R\$	148,50
15	Papel laminado	São miguel	Una	575	R\$	0,90	R\$	517,50
16	Papel celofane	São miguel	Und	295	R\$	1,00	R\$	295,00
<b>Valor Total do Lote</b>								
cento e vinte e nove mil e sessenta e oito reais e noventa centavos								
<b>R\$ 129.068,90</b>								

Lavras da Mangabeira - CE, 01 de Julho de 2019

*Victor Emanuel Rolim de Araujo*

Victor Emanuel Rolim de Araujo

Proprietario

CPF 028.211.813-61



# WICTOR EMANUEL ROLIM DE ARAUJO - ME

Rua Vicente V. da Silva nº 93, Vila Bancária  
CNPJ: 17.321.531/0001 – 89 - CGF: 06.625854-5  
Lavras da Mangabeira – CE – CEP 63.300-000  
E-mail – [comercialwe@hotmail.com](mailto:comercialwe@hotmail.com)

A Prefeitura Municipal de UMARI - CE

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão Presencial nº 2019.06.07.1

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

**Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS, FRUTAS E VERDURAS, MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA-COZINHA, EXPEDIENTE, ESPORTIVOS, BRINQUEDOS E JOGOS EDUCATIVOS E KIT BEBÊ DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE UMARI/CE**

Proponente: Wictor Emanuel Rolim de Araújo - ME

Rua Vicente V. da Silva nº 93, Centro Lavras da Mangabeira –CE – CEP 63.300-000 CNPJ: 17.321.531/0001 – 89 - CGF: 06.625854-5

Banco do Nordeste - Agência 072 Conta Corrente: 20608-8

Data da abertura: 01 de Julho de 2019

Horário da abertura: 09:00 (nove horas)

Prazo de entrega: conforme edital

Validade da proposta: 60(sessenta) dias.

Preço CIF: já incluso todos os custos necessários

## Proposta de Preço

### Lote 22 - Materiais de Expediente

Nº	Especificação	Marcas	Unidade	Quantidade	Vr Unitário	Vr Total
1	Paste AZ Iombo largo	Frama	Und	1404	R\$ 10,00	R\$ 14.040,00
2	Pasta classificadora	Acp	Und	1110	R\$ 4,00	R\$ 4.440,00
3	Pasta transparente com elástico	Acp	Und	1525	R\$ 1,95	R\$ 2.973,75
4	Pasta transparente com elástico 3cm	Acp	Und	1365	R\$ 2,99	R\$ 4.081,35
5	Pasta papelão com elástico	Frama	Und	1300	R\$ 2,90	R\$ 3.770,00
6	Pasta com grampo trilha	Acp	Und	630	R\$ 2,45	R\$ 1.543,50
7	Pasta suspensa	Frama	Und	990	R\$ 2,45	R\$ 2.425,50
8	Pasta com 12 divisórias tipo ofício	Acp	Und	106	R\$ 25,00	R\$ 2.650,00
9	Pasta com 20 divisórias tipo ofício	Acp	Und	96	R\$ 35,00	R\$ 3.360,00
10	Pasta individual do aluno	Frama	Und	1000	R\$ 3,75	R\$ 3.750,00
11	Pasta para arquivo morto 25 x 14 36 cm	Acp	Und	384	R\$ 5,35	R\$ 2.054,40

553  
77

# WICTOR EMANUEL ROLIM DE ARAUJO - ME

Rua Vicente V. da Silva nº 93, Vila Bancária

CNPJ: 17.321.531/0001 – 89 - CGF: 06.625854-5

Lavras da Mangabeira – CE – CEP 63.300-000

E-mail – [comercialwe@hotmail.com](mailto:comercialwe@hotmail.com)

12	Pasta escolar para aluno	Frama	Und	1000	R\$ 4,70	R\$
						4.700,00
	Valor Total do Lote					R\$ 49.798,50
	quarenta e nove mil, setecentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos					

Lavras da Mangabeira - CE, 01 de julho de 2019

*Victor Emanuel Rolim de Araujo*

Victor Emanuel Rolim de Araujo

Proprietário

CPF 028.211.813-61

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



# WICTOR EMANUEL ROLIM DE ARAUJO - ME

Rua Vicente V. da Silva nº 93, Vila Bançaria  
CNPJ: 17.321.531/0001 – 89 - CGF: 06.625854-5  
Lavras da Mangabeira – CE – CEP 63.300-000  
E-mail – [comercialw@hotmmail.com](mailto:comercialw@hotmmail.com)

A Prefeitura Municipal de UMARI - CE

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão Presencial nº 2019.06.07.1

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS, FRUTAS E VERDURAS, MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA-COZINHA, EXPEDIENTE, ESPORTIVOS, BRINQUEDOS E JOGOS EDUCATIVOS E KIT BEBÊ DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE UMARI/CE

Proponente: Wictor Emanuel Rolim de Araújo - ME

Rua Vicente V. da Silva nº 93, Centro Lavras da Mangabeira –CE – CEP 63.300-000 CNPJ: 17.321.531/0001 – 89 - CGF: 06.625854-5

Banco do Nordeste - Agência 072 Conta Corrente: 20608-8

Data da abertura: 01 de Julho de 2019

Horário da abertura: 09:00 (nove horas)

Prazo de entrega: conforme edital

Validade da proposta: 60(sessenta) dias.

Prego CIF: Já incluso todos os custos necessários

## Proposta de Preço

### Lote 24 - Materiais de Expediente

Nº	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Vr Unitário	Vr Total
1	Caderno capa dura espiral 10 matérias	Maxima	Und	170	R\$ 15,00	R\$ 2.550,00
2	Caderno grande de 04 matérias	Maxima	Und	237	R\$ 5,00	R\$ 1.185,00
3	Caderno 48 folhas	Maxima	Und	340	R\$ 3,80	R\$ 1.292,00
4	Livro de ponto 100 folhas	Domingos	Und	165	R\$ 20,80	R\$ 3.432,00
5	Livro de protocolo d 100 folhas	Domingos	Und	67	R\$ 14,00	R\$ 938,00
6	Livro de ata c/100 folhas	Domingos	Und	126	R\$ 13,00	R\$ 1.638,00
7	Cartochna (cores variadas)	Realce	Fl	812	R\$ 0,70	R\$ 568,40
8	Cartolina dupla face (cores)	Realce	Fl	680	R\$ 1,00	R\$ 680,00
9	E V A (cores variadas)	Evabrasil	Fl	3500	R\$ 1,90	R\$ 6.650,00
10	Folha isopor 100mm 50cm x 100cm	Isopel	Fl	280	R\$ 4,00	R\$ 1.120,00
11	Folha isopor 15mm 50cm x 100cm	Isopel	Fl	230	R\$ 5,50	R\$ 1.265,00
12	Folha de isopor 25mm 50cm x 100cm	Isopel	Fl	255	R\$ 8,00	R\$ 2.040,00
13	Envelope carta	Scriby	Und	1560	R\$ 0,25	R\$ 390,00

74/355

# WICTOR EMANUEL ROLIM DE ARAUJO - ME

Rua Vicente V. da Silva nº 93, Vila Bancaria

CNPJ: 17.321.531/0001 - 89 - CGF: 06.625854-5

Lavras da Mangabeira - CE - CEP 63.300-000

E-mail - [comercialwe@hotmail.com](mailto:comercialwe@hotmail.com)

14	Envelope offico, 114 x 229 mm Pct com 100 un	Scrtty	Pct	728	R\$	33,00	R\$	24.024,00
15	Formulário conauno 01 vias 80 colunas	Maxprint	Cx	18	R\$	158,00	R\$	2.844,00
16	Formulário continuo 02 vias 80 colunas	Maxprint	Cx	18	R\$	198,00	R\$	3.564,00
17	Formulário continuo 03 vias 80 colunas	Maxprint	Cx	18	R\$	248,00	R\$	4.464,00
18	Capa para encadernação	Marpax	Und	601	R\$	0,65	R\$	390,65
19	Espiral p encadernação variado	Marpax	Und	600	R\$	0,85	R\$	510,00
<b>Valor Total do Lote</b>							<b>R\$ 59.545,05</b>	
cinquenta e nove mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e cinco centavos								

Lavras da Mangabeira - CE, 01 de Julho de 2019

*Victor Emanuel Rolim de Araujo*

Victor Emanuel Rolim de Araujo

Proprietario

CPF 028.211.813-61



# WICTOR EMANUEL ROLIM DE ARAUJO - ME

Rua Vicente V. da Silva nº 93, Vila Bancária  
CNPJ: 17.321.531/0001 – 89 - CGF: 06.625854-5  
Lavras da Mangabeira – CE – CEP 63.300-000

À Prefeitura Municipal de UMARI - CE

Referente ao Pregão Presencial nº. 2019.06.07.1

## DECLARAÇÕES

A Empresa WICTOR EMANUEL ROLIM DE ARAUJO-ME, localizada à Rua Vicente V. da Silva nº 93, – Vila Bancária – Lavras da Mangabeira – Ceará, inscrita no CNPJ: 17.321.531/0001-89, neste ato representada por seu Titular o Sr. Wictor Emanuel Rolim de Araújo, brasileiro, solteiro, portador do RG N° 2004099113019 - SSP e CPF 028.211.813-61, residente e domiciliado à Rua Ludgero Sobreira, nº 279, Bairro Vila Bancária - Lavras da Mangabeira – Ceará, DECLARA, para Os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo Licitatório, **Pregão Presencial nº 2019.06.07.1**, junto ao Município de UMARI - CE, o que se segue:

Que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos/bens a serem ofertados no presente certame Licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital;

Que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos;

Que inexistente qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame Licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art. 32, §2º, da Lei n.º 8.666/93.

Declaração emitida pela licitante de que não possui em seu quadro de pessoal, empregados menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e menores de 16 (dezesseis) anos em qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz a partir de 14 (quatorze) anos, nos termos do inciso XXXIII, do Art. 7º da Constituição Federal.

Sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar nos termos da Lei Complementar n° 123/2006 e Lei 147/2014, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de UMARI – CE, ser **MICRO EMPRESA-ME**, nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º do artigo 3º da Lei Complementar n° 123/2006.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

Lavras da Mangabeira – CE, 01 de Julho de 2019

  
Wictor Emanuel Rolim de Araújo

Proprietário

CPF: 028.211.813-61



